ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

Об окончании отопительного периода 2023-2024гг.

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Правилами предоставления коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных

домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Уставом муниципального

образования «городской округ Лобня» Московской области,

и в связи с установлением устойчивой среднесуточной температуры

воздуха выше 8 С

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Закончить отопительный период на территории городского округа

Лобня 25 апреля 2024 года.

 2. Теплоснабжающим организациям: ООО «ТЭК-10»,

АО  «Лобненский завод строительного фарфора», Дирекция

по тепловодоснабжению Московской железной дороги – филиала

АО «РЖД», ООО «ТехноАльянсИнвест»,  ООО «Смарт Энерго»,

25 апреля 2024 года перевести котельные на летний режим.

3. Руководителям предприятий и организаций, обслуживающих

жилищный фонд, произвести необходимые работы по переводу

инженерного оборудования жилых домов на летний режим работы.

4. Опубликовать настоящее Постановление в городской газете

«Лобня» и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Лобня в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

www.лобня.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на курирующего заместителя Главы городского округа.

Глава городского округа Лобня                                                    А.В. Кротова

http://www.лобня.рф/

Список рассылки:

Аптекин Е.Г.

Синелобов А.В.

Воеводина А.К.

Осокин Д.И.

Антонов В.В.

Сазонова Т.Н.

Пазова О.А.

Акимова А.А.

Турта Н.В.

Зиновьева М.В.

Винцукевич Д.В.

Тен В.В.

Лобазненков А.А.

Криченцов А.В.

Боркун В.Д.

Гречишникова А.Н.

Тур А.Н.

	1
	2